[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября  2010 года                                                           № 4
Об избрании председателей
постоянных комиссий

  В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать следующих депутатов Совета депутатов председателями постоянных комиссий Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области второго созыва:
Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества – Филипчук Наталья Павловна:

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству – Полякова Ирина Владимировна:
Комиссия по культуре, спорту и молодежной политике – Макеенков Анатолий Михайлович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                            А.В. Иванов